D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

19
9,

 1
0

de
 m

ai
o

de
 2

02
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 425, inciso IV,

do RIMPDFT (Portaria  Normativa  n.º  668/PGJ,  de  13/2/2020),  tendo em vista  o  que

consta do Processo n.º 08191.171518/2021-71.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  o  servidor  JULIANO  ANTONIO  HAUCK
FIGUEIREDO,  matrícula  n.º  4063,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR,  a  servidora

SUZI ANE GONÇALVES, matrícula  nº  3285,  para exercer  o encargo de GESTORA

SUBSTITUTA, o servidor  FELIPE AUGUSTO GONÇALVES SIGUETA,  matrícula

n.º 3800, e o servidor VINICIUS BEZERRA MOURA BARRETO, matrícula n.º 5780

da  Ata  de  Registro  de  Preços  n.º  013/2022,  firmada  com  IR  DA  SILVA  CABRAL

COMERCIO  VIRTUAL  DE ELETRO  ELETRONICOS,  que  tem  por  objeto  eventual

aquisição de fita de gravação de dados (itens 1 e 2).

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.069850/2022-58.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 09/05/2022.

Portaria nº 525/2022, de 09/05/2022 - SG/PGJ